
UCHWAŁA NR XXXIX/353/14
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie funduszu sołeckiego na rok budżetowy 2015

Na podstawie art. 2, ust. 1 ustawy z dnia 20 marca 2014r. o funduszu sołeckim 
(Dz. U. z 2014 r. , poz.301) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wyodrębnienie funduszu sołeckiego od 2015 roku. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 

internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Cezary Czenko

Id: 1AC3C54E-C5B6-4699-BC3A-84E91EF04969. Podpisany Strona 1




